CRENTES-MA - CEP:65978-000

2. Representante legal que assinará o Contrato:
Nome: ANTONIO CARMAN MENDES DA SILVA

Cédula de identidade/órgão emissor: 24559822003-9 /SSP/MA
CPF: 013.263.871-11

Cargo/Função: EMPRESÁRIO/PROPRIETÁRIO
3. Proposta de Preços: Valor total: R$ 258.000,00 (Duzentos e Cinqüenta e Oito Mil
Reais).
4. Prazo de validade da proposta deverá ser de no mínimo 60 (sessenta) dias, contados
da data da sua apresentação.

5. Prazo de entrega gêneros alimentícios será entregue conforme necessidade e
solicitação dos setores responsáveis. A cada ordem de lornecimento, í~ica estipulado o